
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 

Reitoria 

RESOLUÇÃO CUNI N° 983 

Indica 	representantes 	para 	o 
Conselho da Medalha Universidade 
Federal de Ouro Preto, ano 2009. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro 
Preto, em sua 221 a  reunião ordinária, realizada em 15 de maio de 2009, no 
uso de suas atribuições legais, 

Considerando o disposto no artigo 40,  alínea c, da Resolução 
CUNI n° 226, 

RESOLVE: 

Indicar, como representantes da Comunidade  Universitária no 
Conselho da Medalha Universidade Federal de Ouro Preto, os nomes dos 
Conselheiros Luiz Fernando Loureiro Ribeiro, Mariana Morás dos Santos 
e da servidora Cynthia Maria Alves de Brito Andrade e Barros para 
comporem o Conselho da Medalha Universidade Federal de Ouro Preto de 
2009. 

Ouro Preto, em 15 de maio de 2009. 

Prof. Luiz Martins 

PUBLIÕ53 
BOLETIM ADMINISTRATIVO 

DATA Jg / cv'021tc' 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
Homepage: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31)3559-1218 - Fax: (Oxx31)3559-1228 

d.Oi'oP,.t 


